FUNDO M. SAUDE BARRA DE GUABIRABA

AV. JUSCELINO KUBSTHECK, 11
12680370/0001-04

EMPENHOS PAGOS DE 01/07/2018 A 31/07/2018

Exercicio: 2018

CONSOLIDADO

Data Emp/Sub Tipo Ficha Local Funcional Categ Plano TCE Descrigao Ordem Pgto PAGA
Vinc. Grupo Vinc.Cédigo: Fte. Grupo Fte. Cédigo

Cod: 9 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA CNPJ/CPF 09.769.035/0001-64

ORGAMENTARIA

11/07/2018 00008 /007 ES 38 021401 10.301.0101.2064.000( 3.3.90.39.30 SERVIGOS DE AGUA E ESGOT001259 184,23
PROC LICIT: 300 000 01 00

11/07/2018 00012 /005 ES 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.30 SERVICOS DE AGUA E ESGOT0O01260 1.161,48
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 1.345,71

TOTAL DO FORNECEDOR 1.345,71

Cod: 10 TELEMAR NORTE LESTE S/A CNPJ/CPF 33.000.118/0014-93

ORGAMENTARIA

11/07/2018 00013 /006 ES 88 021401 10.302.0102.2073.000( 3.3.90.39.43 SERVIGOS DE TELECOMUNICAC01119 461,36
PROC LICIT: 310 000 01 00

18/07/2018 00013 /005 ES 88 021401 10.302.0102.2073.000( 3.3.90.39.43 SERVICOS DE TELECOMUNICAC01118 139,91
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 601,27

TOTAL DO FORNECEDOR 601,27

Cod: 15 CELPE - COMPANHIA DE ENERGIA CNPJ/CPF 10.835.932/0001-08

ORGAMENTARIA

11/07/2018 00010 /008 ES 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.29 SERVIGCOS DE ENERGIA ELETRI01261 896,06
PROC LICIT: 310 000 01 00

18/07/2018 00010 /011 ES 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.29 SERVICOS DE ENERGIA ELETRI01263 20,33
PROC LICIT: 310 000 01 00

18/07/2018 00010 /010 ES 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.29 SERVIGCOS DE ENERGIA ELETRI01262 78,57
PROC LICIT: 310 000 01 00

30/07/2018 00007 /014 ES 38 021401 10.301.0101.2064.000( 3.3.90.39.29 SERVICOS DE ENERGIA ELETRI01264 1.809,24
PROC LICIT: 300 000 01 00

30/07/2018 00009 /003 ES 88 021401 10.302.0102.2073.000( 3.3.90.39.29 SERVIGCOS DE ENERGIA ELETRI01419 325,02
PROC LICIT: 310 000 01 00

30/07/2018 00009 /002 ES 88 021401 10.302.0102.2073.000( 3.3.90.39.29 SERVICOS DE ENERGIA ELETRI01418 355,99
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 3.485,21

TOTAL DO FORNECEDOR 3.485,21

Cod: 34 OXIL GASES EQUIPAMENTOS PROD. HOSPITALARES CNPJ/CPF 00.351.766/0003-82

ORCAMENTARIA

10/07/2018 00746 /001 OR 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGOS DE TERCEII01206 820,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 820,00
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Cod: 34 OXIL GASES EQUIPAMENTOS PROD. HOSPITALARES CNPJ/CPF 00.351.766/0003-82

TOTAL DO FORNECEDOR 820,00

Cod: 37 ANGELA MARIA CONCEICAO DOS SANTOS CNPJ/CPF 028.985.584-51

ORGAMENTARIA

18/07/2018 00860 /001 OR 13 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01384 90,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 90,00

TOTAL DO FORNECEDOR 90,00

Cod: 46 JC CONTABILIDADE LTDA ME CNPJ/CPF 07.394.410/0001-03

ORCAMENTARIA

23/07/2018 00227 /005 GL 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII01410 3.500,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 3.500,00

TOTAL DO FORNECEDOR 3.500,00

Cod: 86 BANCO DO BRASIL S/A CNPJ/CPF 00.000.000/0941-53

ORGAMENTARIA

26/07/2018 00047 /015 OR 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.64 SERVIGOS BANCARIOS 01414 123,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

31/07/2018 00047 /016 OR 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.64 SERVIGOS BANCARIOS 01420 348,20
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 471,20

TOTAL DO FORNECEDOR 471,20

Cod: 108 M. Z. LOPES PEREIRA SILVA - PADARIA CNPJ/CPF 09.109.666/0001-57

ORCAMENTARIA

18/07/2018 00886 /001 OR 86 021401 10.302.0102.2073.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01413 1.202,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 1.202,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.202,00
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Cod: 112 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA CNPJ/CPF 05.501.924/0003-57

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00196 /011 ES 14 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.30.01 COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTIO1347 12.047,55
PROC LICIT: 310 000 01 00

10/07/2018 00196 /010 ES 14 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.30.01 COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTIO1346 10.000,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 22.047,55

TOTAL DO FORNECEDOR 22.047,55

Cod: 139 E BEZERRA DA SILVA MOVEIS - ME CNPJ/CPF 08.455.607/0001-78

ORGAMENTARIA

12/07/2018 00748 /001 OR 14 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01208 140,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 140,00

TOTAL DO FORNECEDOR 140,00

Cod: 144 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE BARRA DE GUABIRABA CNPJ/CPF 09.241.494/0001-70

ORCAMENTARIA

10/07/2018 00041 /012 ES 137 021401 10.846.0092.2061.000( 3.1.91.13.99 OUTRAS OBRIGACOES PATRONO1112 7.501,38
PROC LICIT: 310 000 01 00

10/07/2018 00041 /013  ES 137 021401 10.846.0092.2061.000( 3.1.91.13.99 OUTRAS OBRIGAGOES PATRONO01155 13.828,08
PROC LICIT: 310 000 01 00

10/07/2018 00041 /011 ES 137 021401 10.846.0092.2061.000( 3.1.91.13.99 OUTRAS OBRIGAGOES PATRONO01109 6.486,63
PROC LICIT: 310 000 01 00

10/07/2018 00192 /011 ES 137 021401 10.846.0092.2061.000( 3.1.91.13.99 OUTRAS OBRIGAGOES PATRONO01156 13.199,53
PROC LICIT: 310 000 01 00

10/07/2018 00192 /009  ES 137 021401 10.846.0092.2061.000( 3.1.91.13.99 OUTRAS OBRIGAGOES PATRON01110 6.191,79
PROC LICIT: 310 000 01 00

10/07/2018 00192 /010  ES 137 021401 10.846.0092.2061.000( 3.1.91.13.99 OUTRAS OBRIGAGOES PATRON01113 7.160,41
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 54.367,82

EXTRA ORCAMENTARIA

10/07/2018 00110 /001 EX 9004 999002 IPREBAG 01108 6.486,62
PROC LICIT: 001 001 01 00

10/07/2018 00111 /001 EX 9004 999002 IPREBAG 01111 7.501,38
PROC LICIT: 001 001 01 00

10/07/2018 00124 /001 EX 9004 999002 IPREBAG 01154 13.828,06
PROC LICIT: 001 001 01 00

TOTAL EXTRA ORCAMENTARIA 27.816,06

TOTAL DO FORNECEDOR 82.183,88

Cod: 159 KELLY JANY RAMOS DE ALENCAR CNPJ/CPF 038.172.344-57
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Cod: 159 KELLY JANY RAMOS DE ALENCAR CNPJ/CPF 038.172.344-57

ORGAMENTARIA

12/07/2018 00832 /001 OR 13 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01360 600,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

18/07/2018 00859 /001 OR 13 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01383 150,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

24/07/2018 00869 /001 OR 13 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01390 1.545,48
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 2.295,48

TOTAL DO FORNECEDOR 2.295,48

Cod: 206 MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA CNPJ/CPF 10.779.833/0001-56

ORCAMENTARIA

12/07/2018 00466 /001 OR 86 021401 10.302.0102.2073.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01038 1.350,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 1.350,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.350,00

Cod: 220 SINDICATO DOS SERV. E EMPREGADOS PUBLICOS MUNIC. D CNPJ/CPF 01.683.013/0001-75

EXTRA ORCAMENTARIA

10/07/2018 00144 /001 EX 9003 990006 SINSMUCBG 01367 777,37
PROC LICIT: 001 001 01 00

TOTAL EXTRA ORCAMENTARIA 777,37

TOTAL DO FORNECEDOR 777,37

Cod: 287 ADENILSON JOSE DA SILVA CNPJ/CPF 935.626.244-68

ORCAMENTARIA

10/07/2018 00808 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01326 100,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

10/07/2018 00822 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01340 120,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 220,00

TOTAL DO FORNECEDOR 220,00

Cod: 322 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ/CPF 06.224.321/0001-56

ORGAMENTARIA

19/07/2018 00464 /001 OR 14 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.30.36 MATERIAL HOSPITALAR 01042 1.065,55
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Cod: 322 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ/CPF 06.224.321/0001-56

ORGAMENTARIA
PROC LICIT: 310 000 01 00

19/07/2018 00487 /001 OR 14 021401 10.122.0021.2059.000(¢ 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01044 1.012,58
PROC LICIT: 310 000 01 00

19/07/2018 00613 /001 OR 14 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.30.36 MATERIAL HOSPITALAR 01043 743,85
PROC LICIT: 310 000 01 00

19/07/2018 00627 /001 OR 14 021401 10.122.0021.2059.000(¢ 3.3.90.30.36 MATERIAL HOSPITALAR 01045 1.590,48
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 4.412,46

TOTAL DO FORNECEDOR 4.412,46

Cod: 330 EDIMARA DE LIMA GONGCALVES CNPJ/CPF 632.044.793-15

ORCAMENTARIA

12/07/2018 00733 /001 OR 35 021401 10.301.0101.2064.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01193 540,00
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL OR(;AMENTARIA 540,00

TOTAL DO FORNECEDOR 540,00

Cod: 339 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS CNPJ/CPF 29.979.036/0001-40

ORGAMENTARIA

20/07/2018 00042 /011 ES 134 021401 10.846.0091.2060.000( 3.1.90.13.99 OUTRAS OBRIGACOES PATRON01266 1.791,24
PROC LICIT: 310 000 01 00

20/07/2018 00042 /012 ES 134 021401 10.846.0091.2060.000( 3.1.90.13.99 OUTRAS OBRIGACOES PATRON01267 20.045,96
PROC LICIT: 310 000 01 00

20/07/2018 00043 /015 ES 135 021401 10.846.0091.2065.000( 3.1.90.13.99 OUTRAS OBRIGACOES PATRON01265 19.178,28
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL OR(;AMENTARIA 41.015,48

EXTRA ORCAMENTARIA

20/07/2018 00127 /001 EX 9001 990001 INSS Segurado 01270 7.198,20
PROC LICIT: 001 001 01 00

20/07/2018 00128 /001 EX 9001 990001 INSS Segurado 01271 678,36
PROC LICIT: 001 001 01 00

20/07/2018 00129 /001 EX 9001 990001 INSS Segurado 01272 7.666,23
PROC LICIT: 001 001 01 00

TOTAL EXTRA OR(;AMENTARIA 15.542,79

TOTAL DO FORNECEDOR 56.558,27

Cod: 375 A.J. DA SILVA - GAS CNPJ/CPF 09.579.529/0001-86

ORCAMENTARIA

10/07/2018 00829 /001 OR 14 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01357 1.500,00

310 000 01 00
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Cod: 375 A.J. DA SILVA - GAS CNPJ/CPF 09.579.529/0001-86

ORGAMENTARIA
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 1.500,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.500,00

Cod: 415 Despesas com pessoal Civil - PSF - Contratados CNPJ/CPF

ORGAMENTARIA

26/07/2018 00001 /021 ES 32 021401 10.301.0101.2064.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATACOES POR 01274 3.300,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

26/07/2018 00001 /022 ES 32 021401 10.301.0101.2064.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGCOES POR 01278 75.700,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

26/07/2018 00001 /020 ES 32 021401 10.301.0101.2064.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATACOES POR 01136 3.062,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

30/07/2018 00001 /023 ES 32 021401 10.301.0101.2064.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGOES POR 01281 6.600,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 88.662,00

TOTAL DO FORNECEDOR 88.662,00

Cod: 416 Despesas com pessoal Civil - PACS CNPJ/CPF

ORGAMENTARIA

26/07/2018 00003 /007 ES 40 021401 10.301.0101.2066.000( 3.1.90.11.99 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PE{01269 29.250,10
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 29.250,10

TOTAL DO FORNECEDOR 29.250,10

Cod: 417 Despesas com Pessoal Civil - EFETIVO CNPJ/CPF

ORCAMENTARIA

10/07/2018 00120 /022 ES 84 021401 10.302.0102.2073.000( 3.1.90.11.99 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PE{01144 51.178,82
PROC LICIT: 310 000 01 00

10/07/2018 00120 /021 ES 84 021401 10.302.0102.2073.000( 3.1.90.11.99 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PE{01143 5.680,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

10/07/2018 00120 /024 ES 84 021401 10.302.0102.2073.000( 3.1.90.11.99 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PE{01147 2.828,80
PROC LICIT: 310 000 01 00

10/07/2018 00120 /025 ES 84 021401 10.302.0102.2073.000( 3.1.90.11.99 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PE{01149 10.769,40
PROC LICIT: 310 000 01 00

10/07/2018 00120 /023 ES 84 021401 10.302.0102.2073.000( 3.1.90.11.99 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PE{01146 2.247,40
PROC LICIT: 310 000 01 00

26/07/2018 00120 /030 ES 84 021401 10.302.0102.2073.000( 3.1.90.11.99 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PE{01297 2.390,58
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 75.095,00
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Cod: 417 Despesas com Pessoal Civil - EFETIVO CNPJ/CPF

TOTAL DO FORNECEDOR 75.095,00

Cod: 437 JOSIVALDO JOSE DA SILVA CNPJ/CPF 049.183.154-45

ORGAMENTARIA

12/07/2018 00831 /001 OR 119 021401 10.304.0104.2079.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01359 180,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORGCAMENTARIA 180,00

TOTAL DO FORNECEDOR 180,00

Cod: 452 CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA CNPJ/CPF 09.822.982/0001-71

ORCAMENTARIA

11/07/2018 00848 /001 OR 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII01373 2.862,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORGCAMENTARIA 2.862,00

TOTAL DO FORNECEDOR 2.862,00

Cod: 462 JOSE VALTERLANIO DOS SANTOS CNPJ/CPF 011.728.124-70

ORGAMENTARIA

12/07/2018 00727 /001 OR 119 021401 10.304.0104.2079.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01191 90,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 90,00

TOTAL DO FORNECEDOR 90,00

Cod: 480 CARLA MARIA DE SOBRAL PAES GALINDO CNPJ/CPF 811.440.674-72

ORCAMENTARIA

11/07/2018 00849 /001 OR 79 021401 10.301.0101.2222.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVICOS DE PESS0O/01374 2.000,00
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 2.000,00

TOTAL DO FORNECEDOR 2.000,00

Cod: 482 Despesas com Pessoal Contratados e Comissionados CNPJ/CPF
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Cod: 482 Despesas com Pessoal Contratados e Comissionados CNPJ/CPF

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00069 /032 ES 8 021401 10.122.0021.2059.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGCOES POR 01120 1.800,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

19/07/2018 00069 /037 ES 8 021401 10.122.0021.2059.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGCOES POR 01153 2.000,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

30/07/2018 00069 /040 ES 8 021401 10.122.0021.2059.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGOES POR 01285 20.980,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

30/07/2018 00069 /039 ES 8 021401 10.122.0021.2059.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATACOES POR 01284 17.020,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 41.800,00

TOTAL DO FORNECEDOR 41.800,00

Cod: 504 GILDO LOURENGO BEZERRA CNPJ/CPF 021.292.604-70

ORGAMENTARIA

12/07/2018 00701 /001 OR 13 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01169 180,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 180,00

TOTAL DO FORNECEDOR 180,00

Cod: 505 PAULA SIMONE DOS SANTOS CNPJ/CPF 039.677.384-26

ORCAMENTARIA

10/07/2018 00813 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01331 70,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 70,00

TOTAL DO FORNECEDOR 70,00

Cod: 508 MAURICEIA MARIA DA SILVA CNPJ/CPF 716.942.004-00

ORGCAMENTARIA

10/07/2018 00821 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01339 10,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 10,00

TOTAL DO FORNECEDOR 10,00

Cod: 511 JOSE ADRIANO DOS SANTOS CNPJ/CPF 060.723.754-64

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00807 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01325 40,00
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Cod: 511 JOSE ADRIANO DOS SANTOS CNPJ/CPF 060.723.754-64
ORGAMENTARIA
PROC LICIT:
TOTAL ORCAMENTARIA 40,00
TOTAL DO FORNECEDOR 40,00
Cod: 547 ELENILDA BENTO CNPJ/CPF 014.832.464-93
ORGAMENTARIA
10/07/2018 00790 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01308 40,00
PROC LICIT:
TOTAL ORCAMENTARIA 40,00
TOTAL DO FORNECEDOR 40,00
Cod: 548 MARINALVA MARIA DA SILVA CNPJ/CPF 069.509.644-39
ORCAMENTARIA
10/07/2018 00802 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01320 320,00
PROC LICIT:
TOTAL ORCAMENTARIA 320,00
TOTAL DO FORNECEDOR 320,00
Cod: 608 DESPESA COM PESSOAL ENDEMIAS CONTRATADOS
ORGCAMENTARIA
10/07/2018 00005 /007 ES 127 021401 10.305.0104.2118.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGOES POR 01141 3.072,00
PROC LICIT:
TOTAL ORCAMENTARIA 3.072,00
TOTAL DO FORNECEDOR 3.072,00
Cod: 609 LUCICLEIDE MARIA DA SILVA OLIVEIRA CNPJ/CPF 059.236.294-96
ORGAMENTARIA
10/07/2018 00818 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01336 100,00
PROC LICIT:
TOTAL ORCAMENTARIA 100,00
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Cod: 609 LUCICLEIDE MARIA DA SILVA OLIVEIRA CNPJ/CPF 059.236.294-96

TOTAL DO FORNECEDOR 100,00

Cod: 629 SERVMED COM E SER. DE LOC. DE EQUIP. HOSP. LTDA ME CNPJ/CPF 11.758.108/0001-64

ORGAMENTARIA

11/07/2018 00837 /001 OR 88 021401 10.302.0102.2073.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGOS DE TERCEII01361 180,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 180,00

TOTAL DO FORNECEDOR 180,00

Cod: 661 DETRAN/PE - DEPARTAMENTO DE TRANSITO CNPJ/CPF 09.753.781/0001-60

ORCAMENTARIA

06/07/2018 00843 /001 OR 38 021401 10.301.0101.2064.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII01364 113,20
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 113,20

TOTAL DO FORNECEDOR 113,20

Cod: 675 MARCELO JOSE DOS SANTOS SILVA CNPJ/CPF 111.033.144-40

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00791 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01309 260,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 260,00

TOTAL DO FORNECEDOR 260,00

Cod: 688 DESPESAS SALARIO FAMILIA CNPJ/CPF

EXTRA ORCAMENTARIA

10/07/2018 00118 /001 EX 9011 999003 SALARIO FAMILIA - RPPS 01142 158,55
PROC LICIT: 001 001 01 00

10/07/2018 00119 /001 EX 9011 999003 SALARIO FAMILIA - RPPS 01145 729,33
PROC LICIT: 001 001 01 00

10/07/2018 00120 /001 EX 9011 999003 SALARIO FAMILIA - RPPS 01148 63,42
PROC LICIT: 001 001 01 00

10/07/2018 00121 /001 EX 9011 999003 SALARIO FAMILIA - RPPS 01150 31,71
PROC LICIT: 001 001 01 00

10/07/2018 00123 /001 EX 9015 999007 SALARIO FAMILIA - INSS 01152 158,55
PROC LICIT: 001 001 01 00

10/07/2018 00145 /001 EX 9011 999003 SALARIO FAMILIA - RPPS 01416 63,42
PROC LICIT: 001 001 01 00

10/07/2018 00146 /001 EX 9011 999003 SALARIO FAMILIA - RPPS 01417 95,13

PROC LICIT: 001 001 01 00




FUNDO M. SAUDE BARRA DE GUABIRABA

AV. JUSCELINO KUBSTHECK, 11
12680370/0001-04 Exercicio: 2018

EMPENHOS PAGOS DE 01/07/2018 A 31/07/2018

CONSOLIDADO

Data Emp/Sub Tipo Ficha Local Funcional Categ Plano TCE Descrigao Ordem Pgto PAGA
Vinc. Grupo Vinc.Cédigo: Fte. Grupo Fte. Cédigo

Cod: 688 DESPESAS SALARIO FAMILIA CNPJ/CPF

EXTRA ORCAMENTARIA

26/07/2018 00130 /001 EX 9011 999003 SALARIO FAMILIA - RPPS 01273 634,20
PROC LICIT: 001 001 01 00

26/07/2018 00131 /001 EX 9015 999007 SALARIO FAMILIA - INSS 01275 31,71
PROC LICIT: 001 001 01 00

26/07/2018 00132 /001 EX 9015 999007 SALARIO FAMILIA - INSS 01277 63,42
PROC LICIT: 001 001 01 00

26/07/2018 00133 /001 EX 9011 999003 SALARIO FAMILIA - RPPS 01280 126,84
PROC LICIT: 001 001 01 00

26/07/2018 00134 /001 EX 9015 999007 SALARIO FAMILIA - INSS 01282 95,13
PROC LICIT: 001 001 01 00

26/07/2018 00135 /001 EX 9017 999009 SALARIO MATERNIDADE - INSS 01409 1.500,00
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL EXTRA ORCAMENTARIA 3.751,41

TOTAL DO FORNECEDOR 3.751,41

Cod: 690 DESPESAS COM PESSOAL ENDEMIAS EFETIVO CNPJ/CPF

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00004 /006 ~ ES 128 021401 10.305.0104.2118.000( 3.1.90.11.99 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PE$01151 8.462,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 8.462,00

TOTAL DO FORNECEDOR 8.462,00

Cod: 697 RUY CABRAL DA SILVA SOBRINHO CNPJ/CPF 105.571.454-57

ORCAMENTARIA

16/07/2018 00122 /006  GL 16 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.36.14 LOCAGAO DE IMOVEIS 01352 1.000,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 1.000,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.000,00

Cod: 721 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA CNPJ/CPF 08.674.752/0001-40

ORGCAMENTARIA

12/07/2018 00450 /003 ~ OR 24 021401 10.122.0101.2121.000C 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU00951 1.553,10
PROC LICIT: 300 000 01 00

12/07/2018 00488 /002  OR 111 021401 10.303.0103.2078.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU00950 1.875,60
PROC LICIT: 310 000 01 00

12/07/2018 00590 /001 OR 14 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.30.36 MATERIAL HOSPITALAR 01027 137,38
PROC LICIT: 310 000 01 00

12/07/2018 00593 /001 OR 24 021401 10.122.0101.2121.000C 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01041 6.441,51
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 10.007,59
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Cod: 721 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA CNPJ/CPF 08.674.752/0001-40

TOTAL DO FORNECEDOR 10.007,59

Cod: 761 MARIA DE LOURDES DA SILVA CNPJ/CPF 064.412.234-06

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00787 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01305 120,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 120,00

TOTAL DO FORNECEDOR 120,00

Cod: 762 ANDREZA MARIA BEZERRA CNPJ/CPF 066.081.624-56

ORCAMENTARIA

18/07/2018 00826 /001 OR 13 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01345 180,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 180,00

TOTAL DO FORNECEDOR 180,00

Cod: 765 NIGS - NUCLEO INTEGRADO DE GESTAO EM SAUDE LTDA - CNPJ/CPF 17.340.607/0001-13

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00611 /003 GL 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGOS DE TERCEII01123 4.500,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 4.500,00

TOTAL DO FORNECEDOR 4.500,00

Cod: 773 SALADINO TOMAZ NEJAIM CNPJ/CPF 13.022.005/0001-67

ORCAMENTARIA

03/07/2018 00741 /001 OR 88 021401 10.302.0102.2073.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGOS DE TERCEII01201 360,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 360,00

TOTAL DO FORNECEDOR 360,00

Cod: 780 MARIETA BERNARDINO DA SILVA CNPJ/CPF 437.661.024-00
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Cod: 780 MARIETA BERNARDINO DA SILVA CNPJ/CPF 437.661.024-00

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00801 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01319 260,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 260,00

TOTAL DO FORNECEDOR 260,00

Cod: 806 CELSO LUZ EZERRA ANDRADE CNPJ/CPF 487.567.174-15

ORCAMENTARIA

12/07/2018 00728 /001 OR 119 021401 10.304.0104.2079.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 90,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 90,00

TOTAL DO FORNECEDOR 90,00

Cod: 816 MARIA JOSILENE DA SILVA CNPJ/CPF 071.271.664-55

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00810 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01328 60,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 60,00

TOTAL DO FORNECEDOR 60,00

Cod: 832 VANDERLANDIO JOSE DO NASCIMENTO CNPJ/CPF 009.446.284-43

ORCAMENTARIA

10/07/2018 00750 /001 OR 119 021401 10.304.0104.2079.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 180,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 180,00

TOTAL DO FORNECEDOR 180,00

Cod: 838 FOLHA DE DESPESAS DE GRATIFICACAO

ORCAMENTARIA

12/07/2018 00853 /001 OR 25 021401 10.301.0021.2076.000( 3.1.90.16.99 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS 01378 2.700,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 2.700,00
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Cod: 838 FOLHA DE DESPESAS DE GRATIFICACAO CNPJ/CPF

TOTAL DO FORNECEDOR 2.700,00

Cod: 842 DESPESAS DE PESSOAL CONTRATADOS - NASF CNPJ/CPF

ORGAMENTARIA

26/07/2018 00006 /011 ES 54 021401 10.301.0101.2148.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGCOES POR 01268 15.600,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 15.600,00

TOTAL DO FORNECEDOR 15.600,00

Cod: 848 DESPESAS DE PESSOAL - GRATIFICACAO CNPJ/CPF

ORCAMENTARIA

05/07/2018 00757 /002 ~ OR 69 021401 10.301.0101.2220.000¢ 3.1.90.16.99 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS 01411 8.912,16
PROC LICIT: 300 000 01 00

05/07/2018 00757 /001 OR 69 021401 10.301.0101.2220.000( 3.1.90.16.99 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS 01214 16.587,84
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 25.500,00

TOTAL DO FORNECEDOR 25.500,00

Cod: 858 DESPESAS PESSOAL CIVIL PACS - CONTRATADOS CNPJ/CPF

ORCAMENTARIA

26/07/2018 00121 /007 ES 39 021401 10.301.0101.2066.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGCOES POR 01276 7.198,00
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 7.198,00

TOTAL DO FORNECEDOR 7.198,00

Cod: 859 AMARA SOUZA DA SILVA CNPJ/CPF 741.756.104-72

ORCAMENTARIA

10/07/2018 00820 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01338 40,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 40,00

TOTAL DO FORNECEDOR 40,00
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Cod: 860 RAFAEL JOSE DA SILVA SANTOS CNPJ/CPF 702.874.354-31

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00817 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01335 260,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 260,00

TOTAL DO FORNECEDOR 260,00

Cod: 861 LILIANE MARIA DA SILVA AMORIM CNPJ/CPF 066.040.434-60

ORCAMENTARIA

10/07/2018 00804 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01322 400,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 400,00

TOTAL DO FORNECEDOR 400,00

Cod: 866 CENTRO MEDICO LTDA CNPJ/CPF 04.667.677/0001-39

ORGAMENTARIA

16/07/2018 00854 /001 OR 133 021401 10.306.0106.2307.000( 3.3.90.32.00 Material, Bem ou Servigo para Dist01380 250,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

31/07/2018 00871 /001 OR 133 021401 10.306.0106.2307.000( 3.3.90.32.00 Material, Bem ou Servigo para Dist01392 250,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 500,00

TOTAL DO FORNECEDOR 500,00

Cod: 878 DESPESAS DE PESSOAL CIVIL - PSF - EFETIVO CNPJ/CPF

ORCAMENTARIA

26/07/2018 00002 /011 ES 33 021401 10.301.0101.2064.000( 3.1.90.11.99 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PE{01279 35.964,80
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 35.964,80

TOTAL DO FORNECEDOR 35.964,80

Cod: 891 J C DA SILVA FARMACIA ME CNPJ/CPF 40.865.826/0001-38

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00749 /001 OR 133 021401 10.306.0106.2307.000( 3.3.90.32.00 Material, Bem ou Servigo para Dist01210 520,00

PROC LICIT:

310 000 01 00
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Cod: 891 J C DA SILVA FARMACIA ME CNPJ/CPF 40.865.826/0001-38

ORGAMENTARIA

TOTAL ORQAMENTARIA 520,00

TOTAL DO FORNECEDOR 520,00

Cod: 914 JOSEFA PEREIRA DE LIMA CNPJ/CPF 560.081.554-91

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00793 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01311 20,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 20,00

TOTAL DO FORNECEDOR 20,00

Cod: 969 FRANCISCO ALDEMIR LEITE - ME CNPJ/CPF 18.089.718/0001-61

ORCAMENTARIA

12/07/2018 00842 /001 GL 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII01365 2.600,00
PROC LICIT:

TOTAL OR(;AMENTARIA 2.600,00

TOTAL DO FORNECEDOR 2.600,00

Cod: 970 JOSE JORGE DE OLIVEIRA CNPJ/CPF 043.512.328-97

ORCAMENTARIA

10/07/2018 00812 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01330 160,00
PROC LICIT:

TOTAL ORQAMENTARIA 160,00

TOTAL DO FORNECEDOR 160,00

Cod: 1076 MEYRE LUCE LIBERATO DE SANTANA CNPJ/CPF 439.288.464-34

ORGAMENTARIA

12/07/2018 00706 /001 OR 35 021401 10.301.0101.2064.000¢ 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 180,00
PROC LICIT:

12/07/2018 00737 /001 OR 87 021401 10.302.0102.2073.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVICOS DE PESS0/01197 500,00
PROC LICIT:

TOTAL ORQAMENTARIA 680,00
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Cod: 1076 MEYRE LUCE LIBERATO DE SANTANA CNPJ/CPF 439.288.464-34

TOTAL DO FORNECEDOR 680,00

Cod: 1080 ANDREZA CINTIA RAMOS LIMA CNPJ/CPF 055.391.194-52

ORGAMENTARIA

12/07/2018 00723 /001 OR 119 021401 10.304.0104.2079.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01186 180,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

12/07/2018 00734 /001 OR 119 021401 10.304.0104.2079.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01194 540,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 720,00

TOTAL DO FORNECEDOR 720,00

Cod: 1115 MARIA APARECIDA DA SILVA CNPJ/CPF 228.050.468-54

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00816 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01334 80,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 80,00

TOTAL DO FORNECEDOR 80,00

Cod: 1125 FUNDACAO DE APOIO AO DESEN DA UNIVERS FED. DE PERN CNPJ/CPF 11.735.586/0001-59

ORCAMENTARIA

12/07/2018 00876 /001 OR 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII01396 127,20
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 127,20

TOTAL DO FORNECEDOR 127,20

Cod: 1139 ANA LUCIA CABRAL DE MENEZES CNPJ/CPF 041.608.634-93

ORCAMENTARIA

02/07/2018 00825 /002 OR 37 021401 10.301.0101.2064.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVICOS DE PESS0/01344 3.500,00
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 3.500,00

TOTAL DO FORNECEDOR 3.500,00
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Cod: 1149 CRISTIANE BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF 012.456.924-29

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00788 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01306 20,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 20,00

TOTAL DO FORNECEDOR 20,00

Cod: 1154 KAREN FERNANDA R. MAGALHAES MOURA CNPJ/CPF 075.581.384-77

ORCAMENTARIA

12/07/2018 00724 /001 OR 35 021401 10.301.0101.2064.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01187 90,00
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 90,00

TOTAL DO FORNECEDOR 90,00

Cod: 1298 MARIA DAS GRACAS DA SILVA CNPJ/CPF 855.300.854-15

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00814 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01332 60,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 60,00

TOTAL DO FORNECEDOR 60,00

Cod: 1307 GUILHERME JOSE DE AZEVEDO GUEDES JUNIOR CNPJ/CPF 053.984.994-40

ORCAMENTARIA

10/07/2018 00844 /001 OR 87 021401 10.302.0102.2073.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGOS DE PESS0/01366 1.580,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 1.580,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.580,00

Cod: 1319 ANGELA MARIA DOS SANTOS CNPJ/CPF 047.289.234-79

ORCAMENTARIA

10/07/2018 00809 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01327 40,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 40,00
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Cod: 1319 ANGELA MARIA DOS SANTOS CNPJ/CPF 047.289.234-79

TOTAL DO FORNECEDOR 40,00

Cod: 1322 JURACI AMARA DA SILVA CNPJ/CPF 075.192.684-11

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00789 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01307 20,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 20,00

TOTAL DO FORNECEDOR 20,00

Cod: 1324 REGINALDO SEVERINO DO ESPIRITO SANTO CNPJ/CPF 011.917.694-70

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00792 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01310 260,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 260,00

TOTAL DO FORNECEDOR 260,00

Cod: 1325 DAMIANA MARIA DE OLIVEIRA CNPJ/CPF 013.999.194-82

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00811 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000¢ 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01329 260,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 260,00

TOTAL DO FORNECEDOR 260,00

Cod: 1329 KACIO LUAAN DA CRUZ CNPJ/CPF 085.720.844-60

ORCAMENTARIA

24/07/2018 00870 /001 OR 13 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01391 912,60
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 912,60

TOTAL DO FORNECEDOR 912,60

Cod: 1347 EMIDIO C DA SILVA JUNIOR

CNPJ/CPF 18.389.899/0001-41
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Cod: 1347 EMIDIO C DA SILVA JUNIOR CNPJ/CPF 18.389.899/0001-41

ORGAMENTARIA

18/07/2018 00855 /001 OR 36 021401 10.301.0101.2064.000( 3.3.90.30.16 MATERIAL DE EXPEDIENTE 01381 1.683,41
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 1.683,41

TOTAL DO FORNECEDOR 1.683,41

Cod: 1351 INNOVAR SERVICO E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITAL CNPJ/CPF 24.884.275/0001-01

ORCAMENTARIA

10/07/2018 00441 /003 GL 88 021401 10.302.0102.2073.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII01124 900,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 900,00

TOTAL DO FORNECEDOR 900,00

Cod: 1357 AMARA LIVINA DOS SANTOS CNPJ/CPF 716.942.264-68

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00796 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01314 40,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 40,00

TOTAL DO FORNECEDOR 40,00

Cod: 1358 INALDO HELENO DA SILVA CNPJ/CPF 652.562.394-49

ORCAMENTARIA

10/07/2018 00797 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01315 320,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 320,00

TOTAL DO FORNECEDOR 320,00

Cod: 1466 HOZANA RIBEIRO VERISSIMO DA SILVA CNPJ/CPF 629.617.724-00

ORCAMENTARIA

16/07/2018 00124 /006 GL 16 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.36.14 LOCACAO DE IMOVEIS 01348 1.200,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 1.200,00
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Cod: 1466 HOZANA RIBEIRO VERISSIMO DA SILVA CNPJ/CPF 629.617.724-00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.200,00

Cod: 1467 DEISE RIBEIRO DA SILVA CNPJ/CPF 055.834.274-42

ORGAMENTARIA

16/07/2018 00125 /006 GL 16 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.36.14 LOCACAO DE IMOVEIS 01351 600,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 600,00

TOTAL DO FORNECEDOR 600,00

Cod: 1468 JESSICA LUANA FERREIRA DE LIMA CNPJ/CPF 117.120.044-76

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00815 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01333 20,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 20,00

TOTAL DO FORNECEDOR 20,00

Cod: 1473 IRIANNYS ALMAGUER CARRALERO CNPJ/CPF 080.835.321-77

ORGAMENTARIA

11/07/2018 00851 /001 OR 79 021401 10.301.0101.2222.000(¢ 3.3.90.36.45 OUTROS SERVICOS DE PESS0O/01376 2.000,00
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 2.000,00

TOTAL DO FORNECEDOR 2.000,00

Cod: 1474 AM DA SILVA SERVICOS DE ASSESSORIA E APOIO ADMINIS CNPJ/CPF 26.464.717/0001-88

ORCAMENTARIA

10/07/2018 00698 /001 OR 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII01167 2.500,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

10/07/2018 00845 /001 OR 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII01368 2.500,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 5.000,00

TOTAL DO FORNECEDOR

5.000,00
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Cod: 1475 ALDERICA CRISTINA FIRMINO CNPJ/CPF 062.996.354-10

ORGAMENTARIA

24/07/2018 00868 /001 OR 35 021401 10.301.0101.2064.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01389 1.216,80
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 1.216,80

TOTAL DO FORNECEDOR 1.216,80

Cod: 1476 JOSE ALEX FERREIRA DA SILVA CNPJ/CPF 073.808.784-09

ORCAMENTARIA

12/07/2018 00751 /001 OR 119 021401 10.304.0104.2079.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01212 90,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 90,00

TOTAL DO FORNECEDOR 90,00

Cod: 1477 BIOCENTER ANALISES CLINICAS LTDA - ME CNPJ/CPF 20.232.973/0001-63

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00700 /001 OR 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGOS DE TERCEII01168 10.623,03
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 10.623,03

TOTAL DO FORNECEDOR 10.623,03

Cod: 1479 MANOEL ALVES DE ALBUQUERQUE CNPJ/CPF 487.566.524-53

ORCAMENTARIA

10/07/2018 00847 /001 OR 16 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGOS DE PESS0/01372 5.830,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 5.830,00

TOTAL DO FORNECEDOR 5.830,00

Cod: 1480 ELINALDO JOSE DA SILVA SERVICPS DE TELECOMUNICACOE CNPJ/CPF 12.057.028/0001-44

ORCAMENTARIA

16/07/2018 00866 /001 OR 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.43 SERVICOS DE TELECOMUNICAC01388 953,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORGCAMENTARIA 953,00
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Cod: 1480 ELINALDO JOSE DA SILVA SERVICPS DE TELECOMUNICACOE CNPJ/CPF 12.057.028/0001-44

TOTAL DO FORNECEDOR 953,00

Cod: 1494 LUZINETE CRISTOVAM SILVA CNPJ/CPF 340.331.654-87

ORGAMENTARIA

16/07/2018 00127 /006 GL 16 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.36.14 LOCAGAO DE IMOVEIS 01350 800,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 800,00

TOTAL DO FORNECEDOR 800,00

Cod: 1496 JOSE SEVERINO DOS SANTOS CNPJ/CPF 031.617.614-13

ORCAMENTARIA

10/07/2018 00805 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01323 20,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 20,00

TOTAL DO FORNECEDOR 20,00

Cod: 1504 EDMILSON ALVES SILVEIRA CNPJ/CPF 246.491.394-49

ORGAMENTARIA

31/07/2018 00442 /003 GL 87 021401 10.302.0102.2073.000¢ 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGOS DE PESS0O£01399 2.150,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 2.150,00

TOTAL DO FORNECEDOR 2.150,00

Cod: 1516 CICERO ADRIANO DA SILVA CNPJ/CPF 063.853.994-35

ORCAMENTARIA

16/07/2018 00128 /006 GL 16 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.36.14 LOCAGAO DE IMOVEIS 01353 1.000,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 1.000,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.000,00

Cod: 1518 PALOMA LARICA FIRMINO

CNPJ/CPF 106.135.554-30
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Cod: 1518 PALOMA LARICA FIRMINO CNPJ/CPF 106.135.554-30

ORGAMENTARIA

03/07/2018 00129 /006 GL 37 021401 10.301.0101.2064.000( 3.3.90.36.14 LOCACAO DE IMOVEIS 01256 1.000,00
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 1.000,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.000,00

Cod: 1523 FERNANDA KARLA CARVALHO DA SILVA CNPJ/CPF 101.698.364-60

ORGAMENTARIA

12/07/2018 00736 /001 OR 87 021401 10.302.0102.2073.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVICOS DE PESSO/01196 1.200,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 1.200,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.200,00

Cod: 1524 LUCIENE MARIA DA SILVA CNPJ/CPF 069.509.694-06

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00798 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01316 80,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 80,00

TOTAL DO FORNECEDOR 80,00

Cod: 1529 ZENILDO PESSOA ALBUQUERQUE CNPJ/CPF 124.688.514-04

ORCAMENTARIA

16/07/2018 00130 /006 ES 16 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.36.14 LOCACAO DE IMOVEIS 01349 800,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 800,00

TOTAL DO FORNECEDOR 800,00

Cod: 1538 CESAR EDUARDO RESENDE BASTOS - ME CNPJ/CPF 10.372.638/0001-07

ORGAMENTARIA

13/07/2018 00648 /001 OR 57 021401 10.301.0101.2148.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01166 1.100,00
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 1.100,00
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Cod: 1538 CESAR EDUARDO RESENDE BASTOS - ME CNPJ/CPF 10.372.638/0001-07

TOTAL DO FORNECEDOR 1.100,00

Cod: 1540 SNA SPORTS LTDA - EPP CNPJ/CPF 05.373.875/0001-52

ORGAMENTARIA

18/07/2018 00862 /001 OR 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGOS DE TERCEII01386 4.929,23
PROC LICIT: 310 000 01 00

18/07/2018 00863 /001 OR 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII01387 1.168,65
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 6.097,88

TOTAL DO FORNECEDOR 6.097,88

Cod: 1541 SOMER COMERCIAL DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI CNPJ/CPF 09.127.775/0001-05

ORGAMENTARIA

05/07/2018 00401 /002  OR 24 021401 10.122.0101.2121.000¢ 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01415 15.595,00
PROC LICIT: 300 000 01 00

10/07/2018 00210 /001 OR 24 021401 10.122.0101.2121.000C 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01036 7.711,00
PROC LICIT: 300 000 01 00

10/07/2018 00475 /001 OR 24 021401 10.122.0101.2121.000C 3.3.90.30.36 MATERIAL HOSPITALAR 01037 6.127,50
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 29.433,50

TOTAL DO FORNECEDOR 29.433,50

Cod: 1552 MINISTERIO DA FAZENDA CNPJ/CPF 00.394.460/0058-87

ORCAMENTARIA

30/07/2018 00878 /001 OR 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII01398 8.317,17
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 8.317,17

TOTAL DO FORNECEDOR 8.317,17

Cod: 1558 MANOEL GOMES DA SILVA CNPJ/CPF 742.375.274-68

ORGCAMENTARIA

10/07/2018 00795 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01313 260,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 260,00
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Cod: 1558 MANOEL GOMES DA SILVA CNPJ/CPF 742.375.274-68

TOTAL DO FORNECEDOR 260,00

Cod: 1560 LAZARO DE BETANIA NASCIMENTO E SILVA CNPJ/CPF 765.068.864-04

ORGAMENTARIA

03/07/2018 00123 /006 GL 37 021401 10.301.0101.2064.000( 3.3.90.36.14 LOCACAO DE IMOVEIS 01258 1.400,00
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 1.400,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.400,00

Cod: 1569 JUVETANIA MARIA DA SILVA - PADARIA ME CNPJ/CPF 28.388.496/0001-31

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00705 /001 OR 86 021401 10.302.0102.2073.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01172 1.064,40
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 1.064,40

TOTAL DO FORNECEDOR 1.064,40

Cod: 1590 JOSE EDSON CIPRIANO DA SILVA CNPJ/CPF 963.430.954-20

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00794 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000¢ 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01312 10,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 10,00

TOTAL DO FORNECEDOR 10,00

Cod: 1705 NICE VICENTE DA SILVA CNPJ/CPF 834.290.504-72

ORCAMENTARIA

03/07/2018 00126 /006 GL 37 021401 10.301.0101.2064.000¢ 3.3.90.36.14 LOCACAO DE IMOVEIS 01257 800,00
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 800,00

TOTAL DO FORNECEDOR 800,00

Cod: 1708 MARIA JOSE SOUZA DA SILVA

CNPJ/CPF 034.181.644-20
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Cod: 1708 MARIA JOSE SOUZA DA SILVA CNPJ/CPF 034.181.644-20

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00819 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01337 60,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 60,00

TOTAL DO FORNECEDOR 60,00

Cod: 1709 G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGENTES EM CONTROLE E AU CNPJ/CPF 13.151.308/0001-80

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00200 /007 GL 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII01356 700,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 700,00

TOTAL DO FORNECEDOR 700,00

Cod: 1712 ORLANDO M DOS SANTOS CNPJ/CPF 23.448.683/0001-40

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00270 /006 ES 86 021401 10.302.0102.2073.000(¢ 3.3.90.30.07 GENEROS DE ALIMENTAGCAO 01121 13.168,08
PROC LICIT: 310 000 01 00

19/07/2018 00270 /008 ES 86 021401 10.302.0102.2073.000( 3.3.90.30.07 GENEROS DE ALIMENTACAO 01379 3.770,75
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 16.938,83

TOTAL DO FORNECEDOR 16.938,83

Cod: 1716 M ALVES DA SILVA JUNIOR CONSULTORIA CNPJ/CPF 21.584.542/0001-29

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00846 /001 OR 17 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII01369 3.000,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 3.000,00

TOTAL DO FORNECEDOR 3.000,00

Cod: 1721 WOTO CONFECCOES LTDA

ORGAMENTARIA

11/07/2018 00708 /001 OR 38 021401 10.301.0101.2064.000( 3.3.90.39.74
PROC LICIT:

CNPJ/CPF 24.281.048/0001-83

OUTROS SERVICOS DE TERCEII01175 2.700,00
300 000 01 00
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Cod: 1721 WOTO CONFECCOES LTDA CNPJ/CPF 24.281.048/0001-83

ORGAMENTARIA

TOTAL ORCAMENTARIA 2.700,00

TOTAL DO FORNECEDOR 2.700,00

Cod: 1727 ADRIANO MONTEIRO DE PAULA CAVALCANTE CNPJ/CPF 15.606.747/0001-65

ORGAMENTARIA

18/07/2018 00861 /001 OR 86 021401 10.302.0102.2073.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01385 950,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 950,00

TOTAL DO FORNECEDOR 950,00

Cod: 1730 MARIA SEVERINA DA CONCEICAO CNPJ/CPF 048.303.454-11

ORCAMENTARIA

10/07/2018 00799 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01317 720,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 720,00

TOTAL DO FORNECEDOR 720,00

Cod: 1731 JOSEFA MADALENA LIRA CNPJ/CPF 034.169.184-44

ORCAMENTARIA

10/07/2018 00806 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01324 10,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 10,00

TOTAL DO FORNECEDOR 10,00

Cod: 1736 COM REP MACIEL CAVALCANTI LTDA CNPJ/CPF 00.956.869/0001-04

ORGAMENTARIA

18/07/2018 00857 /001 OR 91 021401 10.302.0102.2123.000¢ 3.3.90.30.10 MATERIAL ODONTOLOGICO 01382 4.004,90
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 4.004,90
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Cod: 1736 COM REP MACIEL CAVALCANTI LTDA CNPJ/CPF 00.956.869/0001-04

TOTAL DO FORNECEDOR 4.004,90

Cod: 1741 MARIA DE LOURDES FLORENTINO DA SILVA CNPJ/CPF 488.173.844-53

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00803 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01321 260,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 260,00

TOTAL DO FORNECEDOR 260,00

Cod: 1743 MARIA ELIZA DA SILVA CNPJ/CPF 712.037.054-50

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00800 /001 OR 89 021401 10.302.0102.2077.000( 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC01318 100,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 100,00

TOTAL DO FORNECEDOR 100,00

Cod: 1747 JULLIO CESAR ANDRADE DE OLIVEIRA CNPJ/CPF 29.100.463/0001-07

ORGAMENTARIA

10/07/2018 00709 /003 ES 86 021401 10.302.0102.2073.000(¢ 3.3.90.30.22 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODI01371 6.634,20
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 6.634,20

TOTAL DO FORNECEDOR 6.634,20

Cod: 1751 CICERA MARIA DANTAS CNPJ/CPF 054.129.894-11

ORCAMENTARIA

03/07/2018 00824 /001 OR 37 021401 10.301.0101.2064.000¢ 3.3.90.36.45 OUTROS SERVICOS DE PESS0O/01342 320,00
PROC LICIT: 300 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 320,00

TOTAL DO FORNECEDOR 320,00

Cod: 1754 ESCALAMARES LTDA

CNPJ/CPF 02.822.867/0001-58




FUNDO M. SAUDE BARRA DE GUABIRABA

AV. JUSCELINO KUBSTHECK, 11

12680370/0001-04 Exercicio: 2018

EMPENHOS PAGOS DE 01/07/2018 A 31/07/2018

CONSOLIDADO

Data Emp/Sub Tipo Ficha Local Funcional Categ Plano TCE Descrigao Ordem Pgto PAGA
Vinc. Grupo Vinc.Cédigo: Fte. Grupo Fte. Cédigo

Cod: 1754 ESCALAMARES LTDA CNPJ/CPF 02.822.867/0001-58

ORGAMENTARIA

12/07/2018 00830 /001 OR 14 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01358 120,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 120,00

TOTAL DO FORNECEDOR 120,00

Cod: 1755 LAERCIO F ANDRADE CNPJ/CPF 40.887.358/0004-45

ORCAMENTARIA

11/07/2018 00850 /001 OR 14 021401 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU01375 556,00
PROC LICIT: 310 000 01 00

TOTAL ORCAMENTARIA 556,00

TOTAL DO FORNECEDOR 556,00

TOTAL GERAL 679.731,42




